AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

O Município de Caatiba – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 001/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Registro de preço

para futura e eventual contratação de empresa para a manutenção mecânica pesada e leve,

manutenção elétrica, funilaria e pintura, com fornecimento de peças de reposição com as
mesmas especificações técnicas e características de qualidade da peça de produção original”,

orçados sobre a tabela de preços praticadas pela “fabricante/montadora” ou do orçamento

gerado pelo sistema audatex ou similar para atender a frota de veículos do Município de
Caatiba, de acordo as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência.

Data/Hora da disputa 13/02/2024 às 09h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis

em  http://www.caatiba.ba.gov.br/diario - licitanet.com.br - PNCP. Informações:

licitacaatiba@gmail.com. Caatiba, 26 de janeiro de 2024. Lorena Ribeiro do Nascimento -
Pregoeira.

		2024-01-26T09:13:03-0300